[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля 2015 г.                                                                                                        № 393
	О перечне должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3                                                       «О противодействии коррупции»,

п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации  Новоладожского городского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно  приложению № 1.

 2.
Утвердить Перечень должностных обязанностей муниципальных служащих, связанных с коррупционными рисками согласно приложению № 2.
3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить                                    на начальника общего отдела Рыжову Н.В.
Глава администрации                                                                   О.С.Баранова
Н.В.Рыжова

т.30-136

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Новоладожского городского поселения

от 08 июля 2015г. № 393
Перечень должностей муниципальной службы

администрации Новоладожского городского поселения,

замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Заместитель главы администрации

2. Начальник финансово-экономического отдела
3. Специалист 1 категории - экономист
4.  Начальник отдела - Главный бухгалтер

5. Начальник общего отдела
6. Ведущий специалист общего отдела

7. Специалист общего отдела

8. Главный специалист-секретарь комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав   администрации

9.  Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
10. Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом
11.  Ведущий специалист - землеустроитель
12. Ведущий специалист - архитектор
13. Ведущий специалист по ГО и ЧС
14. Главный специалист - ответственный секретарь административной комиссии

15. Старший специалист ВУС
16. Специалист ВУС
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Новоладожского городского поселения
от 08 июля 2015г. № 393
Перечень

 должностных обязанностей муниципальных служащих,

связанных с коррупционными рисками
1. Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций.
2. Подготовка документов на предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям.
3. Осуществление контрольных и надзорных мероприятий.
4. Подготовка  решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий.

5.  Осуществление муниципальных закупок.
6.  Хранение и распределение материально-технических ресурсов.
7.  Подготовка  решений в сфере земельных и имущественных отношений.
8.  Осуществление   переданных отдельных государственных полномочий в сфере административных правонарушений.
9.  Подготовка  решений  правового характера.
10.  Подготовка решений  в сфере архитектуры и градостроительства.
11.  Управление имуществом, находящемся в муниципальной собственности МО Новоладожское городское поселение.
12.  Управление земельными ресурсами.
13.  Выдача разрешений на строительство и на ввод объектов.
14.  Осуществление первичного воинского учета

15.  Осуществление   переданных отдельных государственных полномочий по делам несовершеннолетних и защите их прав.